
平成 31年 1月 

各位 

シンデン・ハイテックス株式会社 

代表取締役社長  鈴木  淳 

名古屋営業所移転のご案内 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てにあずかり厚く御礼申し上げます。 

このたび弊社名古屋営業所は、2月 4日より下記のとおり移転することになりましたので、

ご連絡いたします。 

これを機に、社員一同気持ちを新たにし皆様の信頼にお応えできますよう一層の努力を

してまいりますので、今後ともご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

営業開始    平成 31年 2月 4日 

住  所    〒450-0002 愛知県名古屋市中村区名駅五丁目 28番 1号 

名駅イーストビル 3階 

※ 電話番号、ＦＡＸ番号に変更はありません。 

 

地下鉄桜通線     「国際センター駅」 徒歩 4分 

ＪＲ・名鉄・近鉄各線 「名古屋駅」 徒歩 10分 


